[image: Б_Ижора_ГЕРБ5]
ГЛАВА
БОЛЬШЕИЖОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   05   мая    2025 года                                                                                                № 02-П

	"О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:1502007:76, 47:14:1502007:94, 47:14:1502007:113, расположенных в гп Большая Ижора Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

           В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Большеижорского  городского поселения, утвержденным решением совета депутатов от 16.08.2023 года № 22, рассмотрев обращение администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:1502007:76, 47:14:1502007:94, 47:14:1502007:113, расположенных в гп Большая Ижора, Большеижорского городского поселения, Ломоносовского муниципального района, Ленинградской области.
     2. Назначить проведение публичных слушаний в срок не более одного месяца со дня опубликования решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровым номером 47:14:1502007:76, 47:14:1502007:94, 47:14:1502007:113, расположенных в гп Большая Ижора, Большеижорского городского поселения, Ломоносовского муниципального района, Ленинградской области.
     3. Назначить проведение собрания участников публичных слушаний на 11.06.2025 года в 14.00 часов по адресу: 188531, Ленинградская область, Ломоносовский район, гп Большая Ижора, Приморское шоссе, дом 7, помещение МБУ «Ижора».
     4. Поручить организацию и проведение публичных слушаний комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – организатор публичных слушаний).
     5. Определить, что ознакомиться с информационными материалами по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:1502007:76, 47:14:1502007:94, 47:14:1502007:113, расположенных в гп Большая Ижора, Большеижорского городского поселения, Ломоносовского муниципального района, Ленинградской области можно в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Большая Ижора, ул. Астанина, д. 5, по рабочим дням с 14 часов 00 мин. до 16 часов 00 мин. и на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.bolizhora.ru с момента вступления в силу настоящего постановления по 12.06.2025 года.
     6.  Предложения и замечания по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:1502007:76, 47:14:1502007:94, 47:14:1502007:113, расположенных в гп Большая Ижора, Большеижорского городского поселения, Ломоносовского муниципального района, Ленинградской области направлять в письменной форме по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут с момента вступления в силу настоящего постановления по 12.06.2025 года в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
7. Администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение:
7.1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
7.2. Своевременно подготовить протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний и опубликовать (обнародовать) заключение о результатах публичных слушаний в соответствии с Уставом Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
     8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                                                      Е.В.Сухова

image1.jpeg